
AMES S.p.A.

Prodotti surgelati

Informazioni sulla gara
ID 102

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Protocollo: PG/2021/2966

CIG: 8996104BDC

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Silvia Spignesi

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: AMES S.p.A.

Centro di costo: Attività Operative

Destinatario fornitura/servizio: Attività Operative

Aggiudicatario: Food&Food srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 37.743,00 €

Data di aggiudicazione: 19 luglio 2024

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 38.478,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 38.478,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 769,56 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 dicembre 2021 15:40:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 05 gennaio 2022 12:00:00

Data scadenza: 12 gennaio 2022 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara


	Prodotti surgelati

